MEMMAT 
PROJETO/ATIVIDADE: (J0ORD.E MANI.711.DOS SERVIÇOS ADMINISITRATIVOS 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 17.501.2005. 3190. 1100- 100 

CHEFE DO ÓRGÃO EXPEDIDOR 

ESPECIFICAÇÃO VALOR 

PED . REF : A. PAGAMENTO. DE EIIRIAS DE WANDERLEI MAGALHgES 

DE REZENDE 12.338,68 

TOTAL POR EXTENSO  (Doze Mil Trezentos e Trinta e Oito Reais 

e cic,sscInta e Oito Ceritavos) 

TOTAL 

12.338,68 

DADOS DO CREDOR 

NOME 

CIA .MAIOGROSSENSE DE MINERAM - mum. AT 
FONE 

624-0808 

RUA/N! 

Av. JURUMIREA., 2.970 
BAIRRO 

PLANATiM 

CIDADE 
CUIABh 

N° DA IDENTIFICAÇÃO 

Q3.020.401/0001-00